
OPINIA NR 42/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 kwietnia 2021 r. 
 

dotycząca poprawki nr 2 Pana Artura Buszka i Pana Grzegorza Stawowego, Radnych 

Miasta Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę  

nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla 

niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat – druk nr 1771. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa                  

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074 oraz z 2020 r., poz. 919) postanawia się,                 

co następuje: 

  

Opiniuje się pozytywnie poprawkę nr 2 wniesioną przez Pana Artura Buszka i Pana Grzegorza 

Stawowego, Radnych Miasta Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

zmieniającej uchwałę nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r.  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat –  

druk nr 1771. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Rozwiązanie zaproponowane w poprawce Pana Artura Buszka i Pana Grzegorza 

Stawowego, Radnych Miasta Krakowa rozszerza w sposób uzasadniony krąg tytułów prawnych 

dla abonamentu typu „K” o pojazdy użytkowane w formie najmu długoterminowego                                      

od profesjonalnych podmiotów gospodarczych świadczących usługi w zakresie najmu 

pojazdów zgodnie z kodem PKD 77.11.Z (wynajem i dzierżawa samochodów osobowych 

i furgonetek; dla pojazdów poniżej 3,5t dmc, bez kierowcy). 
 


